
 

Муниципальное 

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19
тел./факс (8

 

 

От    03.02.2022г.                                                                            
 
Об утверждении     Программы д
–  нравственного       и         
патриотического  воспитания детей  и 
молодежи  «Мой  дом,  моя семья,
Чукотка!»  МБОУ  «Центр образования  
с. Марково»  на 2022-2027 г.г.
 
 
        На основании Федерального  закона  «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012  No 273-ФЗ,  в соответствии с приказом  Департамента образования и науки  «Об 
утверждении Плана  мероприятий по духовно 
основе традиционных российских ценностей воспитанников и обучающихся  
образовательных организаций Чукотского автономного   округа в 2022 году»  от 30.12.2021 
г.  №01-21/686,  в целях  духовно 
традиционных российских ценностей
планируемыми    к проведению в 2022 году  всероссийскими и окружными  мероприятиями
 
ПРИКАЗЫВАЮ:                  
 

1. Утвердить      Программу  д
патриотического  
Чукотка!» (далее- Программа) 

2. Назначить ответственным за выполнение Программы заместителя
воспитательной работе Самохвалову Т.А.  

3. Самохваловой Т.А.:  
3.1. обеспечить контроль выполнения Програ
3.2. включить итоги выполнения Программы в ежегодный отчет по

самообследованию деятельности МБОУ «Центр образования с. Марково» 
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 
Руководитель        Директор   МБОУ
организации         «Центр образования с. Марково»                                     Н. В. Коломыцева 
                                                                (должность)                                                                     (подпис

 
Ознакомлен(а)                                                  ______
                                                                

 

 
 
 
 
 

 

Российская Федерация 
Чукотский автономный округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования села Марково» 

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19
тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail

 
П Р И К А З 

 
                                                                                    

Программы духовно   
        гражданско- 

патриотического  воспитания детей  и 
моя семья,  моя 

ентр образования  
2027 г.г. 

 

Федерального  закона  «Об образовании в Российской Федерации» от 
ФЗ,  в соответствии с приказом  Департамента образования и науки  «Об 

утверждении Плана  мероприятий по духовно – нравственному и семейному воспитанию на 
х российских ценностей воспитанников и обучающихся  

образовательных организаций Чукотского автономного   округа в 2022 году»  от 30.12.2021 
21/686,  в целях  духовно – нравственного и семейного воспитания на основе 

традиционных российских ценностей воспитанников и обучающихся 
планируемыми    к проведению в 2022 году  всероссийскими и окружными  мероприятиями

ПРИКАЗЫВАЮ:                   

Утвердить      Программу  духовно   –  нравственного       и гражданско
патриотического  воспитания детей  и молодежи «Мой дом, моя семья, моя 

Программа)  
Назначить ответственным за выполнение Программы заместителя
воспитательной работе Самохвалову Т.А.   
Самохваловой Т.А.:   

обеспечить контроль выполнения Программы с подведением
включить итоги выполнения Программы в ежегодный отчет по
самообследованию деятельности МБОУ «Центр образования с. Марково» 

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор   МБОУ 
«Центр образования с. Марково»                                     Н. В. Коломыцева 

(должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а)                                                  ____________ «___»________________ 2022 
                                                                                          подпись работника 

общеобразовательное учреждение 

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19 
mail.ru 

            № 04/28 -од  

Федерального  закона  «Об образовании в Российской Федерации» от 
ФЗ,  в соответствии с приказом  Департамента образования и науки  «Об 

нравственному и семейному воспитанию на 
х российских ценностей воспитанников и обучающихся  

образовательных организаций Чукотского автономного   округа в 2022 году»  от 30.12.2021 
нравственного и семейного воспитания на основе 

воспитанников и обучающихся и в  соответствии с 
планируемыми    к проведению в 2022 году  всероссийскими и окружными  мероприятиями 

нравственного       и гражданско- 
«Мой дом, моя семья, моя 

Назначить ответственным за выполнение Программы заместителя директора по 

ммы с подведением итогов в конце года. 
включить итоги выполнения Программы в ежегодный отчет по 
самообследованию деятельности МБОУ «Центр образования с. Марково»  

«Центр образования с. Марково»                                     Н. В. Коломыцева  
ь)                   (расшифровка подписи) 

______ «___»________________ 2022 г. 

mailto:school-markovo@mail.ru

		2022-03-09T08:38:59+1200
	Коломыцева Наталья Владимировна




